UBF

GIB-1

08:00

09:00

Pazartesi Sali ‘
\

Genel isletme D
Dog. Dr. Dursun Keles ‘

Persembe ‘ Cuma

Carsamba

isletme Matematigi 1 D
Dr. Ogr. Uyesi Dinger Atasoy

- Hukuka Giris D

- Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Ali UGAN

Amfi-2

- Kariyer Planlama D
16:00 Dr. Ogr. Uyesi Arzu SONMEZ ERYASAR
303
17:00 - - - ---
18:00 - - - ---
19:00 --- - ---
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UBF

GIB-2

Pazartesi Sali Carsamba Persembe

idare Hukuku D
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Ali - Kamu Maliyesi Ve Devlet Biitcesi D
Do¢. Dr. Ozlem SOKMEN

UGAN

GURCAM

301

--- Davranis Bilimleri D
Dr. Ogr. Uyesi Resul Giileg

Makro iktisat D o 303

Ogr. Gér. Cetin Izgi | -

301 - -

17:00

18:00 ---

19:00 -
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GIB-3
Sali Carsamba

Pazartesi

|
|
09:00 ‘

‘ Persembe Cuma |

D aret Re Gumrik Teskilati ve Tarihi D
Ogr. Gor. Haka go Dog. Dr. Suna Altan

16:00

17:00
18:00
19:00
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GIB-4

Pazartesi Sali

Carsamba Persembe Cuma

Kacakcll izl Vv | -
Denizcilik Ve Liman Yonetimi D acaiellellzienmes RSS! |:

. 1D o
ﬁ a ani IBF-20 Dr. Ogr. Uyesi Turgay OYMAN OetcorIMEes NS |:
10: S -
0:00 SN . 303
: BF 20 |

1100 Mesleki Uygulama 1 D |:
12:00 - Ogr. Gor. Dr. Hakan Cayalan X-
13:00 L Amfi-1 -
APR] Pazarlamada el Yaklagimla -

D
15:00 o

Dr. Og e gay O A

16:00 ‘ — - - .

0 |
17:00 --- - — - -
18:00 --- -—- - - -
19:00 ---
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